
ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA 
 

OTWARTEGO TURNIEJU DRUŻYN PODWÓRKOWYCH  

W PIŁCE NOŻNEJ 

01.05.2018r. 

 

MIEJSCE 

Stadion Miejski, boisko o nawierzchni syntetycznej 

ul. Strzelców Bytomskich 2a 

47-100 Strzelce Opolskie 

 

Nazwa Drużyny................................................................................ 

 

SKŁAD DRUŻYNY 

L.p. Imię i Nazwisko rocznik 

  1.   

  2.   

  3.   

  4.   

  5.   

  6.   

  7.   

  8.   
 

 

Uczestnicy biorą udział w turnieju na własną odpowiedzialność.  

Do zgłoszenia należy dołączyć zgodę rodzica lub opiekuna prawnego na udział dziecka 

w w/w turnieju. 

Udział w turnieju jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu turnieju.   

 

Opiekun Drużyny – osoba pełnoletnia.  

 (imię i nazwisko, proszę podać telefon kontaktowy) :........................................................ 

.............................................................................................................. 

 
 
 

Referat Sportu i Rekreacji  

Pl. Żeromskiego 5A 

47 - 100 Strzelce Opolskie 
 

 

 

 


